. INCIPIT

Nº 108

ANCIPIT OADO CATHOLICORV LI
TRo RoVo. QuALITER IN EcCLa PoNeNDi SUI
NUICILIA NATALIS
dominus legumur lectiones munis de ysaia
propheta. Prima lectio sic continet in
capito. Primo tempore alleluia est
terra labulon & terra nepthalim. oeno
missimo ad grauata est una mans. trans
iordanen galilee. Usq; Curuonini sup
uinculo. & c*ui* mirificadertis. Sup
omnib;z his non est auersus furor cuius
sed adhuc manus eius extinta. Scda
lectio sic continet in capito. Consola
mini consolamini popule miss. dicit
ds ur. Usq; Quia manus dominus fecit hoc
& sed e cuius erat illud. Tertia lectio
sic continet in capito. Consurgit con
surgit. i. idu*er* fortitudinem brachiu
dominus. Usq; Quia quib; non erat narrati
de eo audierunt. & qui non audierunt con
templati sunt. Postea leguntur omelie
scopum patru ad ipsu dicem preinventis.

Andrii Capituli

Ms. 149.

St. Etienne: gressus medietas
posterior levicostatus post-
culum deamuncerum in
nullus posterior: sed
posterior levicostatus in Catherinae
venae libri positi sunt.
Nota: Sunt rizopoda
ex anno 1851.

ad eius locum ad normam Plenarii Niedensis, qualia Plenaria plenaria usus non erat madone in uita, continet hanc et omnes. Cetera
quae spotius libertes supradicti portas in ^{et} Scholasticorum apud Graduate ^{et} Separatae - max. Cantabrigie. Secundum
Graduum. Prostiones post Secretas. 4^o Seclimatum. Junto cum Postolito alias cum Evangelio, et justificante scilicet
attingens ad illud ~~statuonem~~ deum. vide *Locanum* Tom. I. cap III. II. pag. 89. - Reeditio eiusdem Locanum a Valti Lengue
usque ^{ad} marit ^{et} marius ^{et} mortuus est in Prussia anno 996 et prout attestatur Visitatio eius. Secunda in gressu per Ottaviam III anno 1001. hunc fuisse eponymum;
proinde iuri suo publice dene

Shabitatio. ¶ causdem. **A**d
Sacrificium salutis nřt sumentes conce
de nobis dñc dš purificatus mentibus
sc̄pius tuę pittatis celebrare misteriū. ¶
Concede q̄s om̄ps dš sc̄m nos sp̄m. Co.
uotis p̄metri sedulis. quia tñus caus
ḡa ab omnib; libertur temptationib;
& pccationū nřorum indulgentiam
meritamur. ¶ causdē. **F**eria. iii.

PERPETUUM NOBIS DEXANCTIS.
dñctuc miserationis presta subsidium.
quibus & angelica prestatu suffragia
Hnon decess. ¶ **S**ecunda.
Hostias tibi laudis dñc offrimus suppli
cit deprecatio. ut casdem angelico
pro nobis intruencem suffragio & pla
catus accipias. & ad salutem nrām p
uertit concedas. ¶ **A**d comp̄t.

Replet dñc benedictione cœlesti suppli
cit imploramus. ut quod fragili cele
bramus officio. sc̄orum archanglorū
On nobis p̄d̄c̄ sentiam auxilio. ¶ **f. v. D**icari
MPS SEMPER D̄S. QUI iustitiam rate.